
Преузето са www.pravno-informacioni-sistem.rs 

4995 

На основу члана 51. став 2. Закона о лековима и медицинским средствима 

(,,Службени гласник РС”, бр. 30/10, 107/12, 105/17 ‒ др. закон и 113/17 ‒ 

др. закон), 

Министар здравља доноси 

ПРАВИЛНИК 

о измени Правилника о обрасцу и садржини лекарског рецепта, 

начину издавања и прописивања лекова 

Члан 1. 

У Правилнику о обрасцу и садржини лекарског рецепта, начину издавања и 

прописивања лекова (,,Службени гласник РСˮ, бр. 74/18, 87/18, 47/19, 

90/19, 150/20, 127/21 и 134/22), у члану 37. став 1. тач. 3) и 4) речи: 

,,2023. годинеˮ замењују се речима: ,,2024. годинеˮ. 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

,,Службеном гласнику Републике Србијеˮ. 

Број 110-00-00292/2022-06 

У Београду, 26. децембра 2022. године 

Министар, 

проф. др Даница Грујичић, с.р. 

http://www.pravno-informacioni-sistem.rs/

